
契約番号  

 

入 札 て ん 末 書 
 

指名競争入札 

件       名 統一地方選挙における旭区期日前投票所人材派遣（令和４年度分） 

履 行 場 所 旭区役所 

発 注 課 総務課 工事担当課 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

契約の相手方 

（業者コード）  0046420 

（業者名）      株式会社ホープデンキ 

（契約者名）   代表取締役  加藤 亮 

契 約 金 額 

うち消費税金額 

￥563,530 円 

￥51,230 円 
契約保証金 免除 

契 約 ( 予 定 ) 

年   月   日 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 前 金 払 しない 

着  手  期  限 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 部 分 払  しない 

履 行 期 間 
契約締結した日から 

令和５年３月 31 日まで 

指名業者数 

または参加者数 
16 者指名 

開 札 日 時 
令和４年 12 月 13 日 

午前 11 時 00 分 
工種／種目 

（種目コード）601 

（種目名）労働者派遣 

「Ａ（一般事務）」 

 

備  

 

考 

 

 

 

 

 

 



入札てんまつ 

開札日 令和４年 12 月 13 日 契約番号  

件名 統一地方選挙における旭区期日前投票所人材派遣（令和４年度分） 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円) 

結 果 

第 2 回入札金額(円)

結 果 

第 3 回入札金額(円)

結 果 

最終見積額(円) 

結 果 

１ 株式会社ホープデンキ 
512,300     

落札    

２ 株式会社アップリード横浜 
530,700     

    

３ 株式会社スマイルクルー 
535,824     

    

４ 
株式会社アーデントスタッ

フ 

578,280     

    

５ ランスタッド株式会社 
640,500     

    

６ 株式会社ビーファイン 
651,480     

    

７ 株式会社エスブリッジ 
702,720     

    

８ 
株式会社ファームマネージ

メント 

2,705,040     

    

９ 
株式会社エージェントスタ

ッフ 

辞退     

    

10 株式会社システムアート 
辞退     

    

11 日総ブレイン株式会社 
辞退     

    

12 
株式会社ヒューマントラス

ト 

辞退     

    

13 キャリアリンク株式会社 
辞退     

    

14 イースリー株式会社 
不参加     

    

15 
株式会社イディアコーポレ

ーション 

不参加     

    

16 
株式会社ホットスタッフ横

浜 

不参加     

    

     ※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 

  


